
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Zimowe utrzymanie dróg na terenie powiatu krotoszyńskiego w sezonie zimowym 2022/2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 7226531

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f3f8d762-5458-11ed-9171-f6b7c7d59353

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00477499/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zimowe utrzymanie dróg na terenie powiatu krotoszyńskiego w sezonie zimowym 2022/2023

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Rozdrażew na następujących odcinkach ulic i dróg 
powiatowych
GMINA ROZDRAŻEW 
I kolejność –standard 3

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Droga powiatowa nr 4331P (Nowy Świat)-granica powiatu krotoszyńskiego- Nowa Wieś-
Rozdrażew – Krotoszyn do skrzyżowania z drogą krajową nr 15

II kolejność –standard 4
Droga powiatowa nr 5152 P Rozdrażew- Koźmin ( od ul. Krotoszyńskiej do bazy SKR w 
Rozdrażewie),

II kolejność standard 5
Droga powiatowa nr 5151P Rozdrażew- Trzemeszno-Grębów, 
Droga powiatowa nr 5149 P Wyki od skrzyżowania z drogą gminną- gr. powiatu pleszewskiego 
(Koźminiec),
Droga powiatowa nr 5155P Rozdrażew-Rozdrażewek –Różopole do skrzyżowania z drogą nr 
5158 P, 
Droga powiatowa nr 5153 P Nowa Wieś –Maciejew-Rozdrażewek,
Droga powiatowa nr 5154P Rozdrażew-Rozdrażewek, 
Droga powiatowa nr 5156 P Rozdrażew- Dąbrowa- Kobierno ( skrzyżowanie z drogą 5158P),
Droga powiatowa nr 5168P droga krajowa nr 15 –Dzielice, 
Droga powiatowa nr 5148 P Grębów od skrzyżowania z drogą Trzemeszno- Cegielnia-Nowa Wieś-
Koźminiec,

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Krotoszyna –wschód na następujących odcinkach 
ulic i dróg powiatowych
DROGI POZA MIEJSKIE KROTOSZYN 
I kolejność standard 4
Droga powiatowa nr 5158 P Krotoszyn (Raszkowska) –Kobierno- Różopole-Roszki- gr. powiatu 
ostrowskiego,
Droga powiatowa nr 5166P Krotoszyn (Bolewskiego) Chachalnia skrzyżowania z drogą 5165P -do 
drogi wojewódzkiej nr 444 Krotoszyn- Sulmierzyce,

II kolejność standard 5
Droga powiatowa nr 4332P Roszki- Orpiszew- gr. powiatu ostrowskiego Janków Zaleśny,
Droga powiatowa nr 5165 P gr. powiatu Ostrowskiego –Chwaliszew –Chachalnia do drogi 
wojewódzkiej nr 444 Krotoszyn – Sulmierzyce, 
Droga powiatowa nr 5161 P Ugrzele- Baszyny- gr, powiatu ostrowskiego (Janków Zaleśny),
Droga powiatowa nr 5159 P Krotoszyn(Spartańska)- Tomnice-Jasne Pole- Orpiszew-Baszyny, 
Droga powiatowa nr 5155P Biadki- Duszna Górka (skrzyżowanie z drogą nr 5162P) ,
Droga powiatowa nr 5162 P Krotoszyn (Stawna, Gorzupska- Gorzupia-Świnków- gr. powiatu 
ostrowskiego –Janków Zaleśny,
Droga powiatowa nr 5163 P Orpiszew- Świnków-Biadki do drogi krajowej nr 36,
Droga powiatowa nr 5157 P Kobierno- Tomnice-Gorzupia –Smoszew do drogi krajowej nr 36, 
Droga powiatowa nr 5164P Biadki- Chwaliszew do skrzyżowania z drogą 5165P, 

zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Krotoszyna –wschód na następujących odcinkach 
ulic i dróg powiatowych
DROGI POZA MIEJSKIE KROTOSZYN 
I kolejność standard 4
Droga powiatowa nr 5158 P Krotoszyn (Raszkowska) –Kobierno- Różopole-Roszki- gr. powiatu 
ostrowskiego,
Droga powiatowa nr 5166P Krotoszyn (Bolewskiego) Chachalnia skrzyżowania z drogą 5165P -do 
drogi wojewódzkiej nr 444 Krotoszyn- Sulmierzyce,

II kolejność standard 5
Droga powiatowa nr 4332P Roszki- Orpiszew- gr. powiatu ostrowskiego Janków Zaleśny,
Droga powiatowa nr 5165 P gr. powiatu Ostrowskiego –Chwaliszew –Chachalnia do drogi 
wojewódzkiej nr 444 Krotoszyn – Sulmierzyce, 
Droga powiatowa nr 5161 P Ugrzele- Baszyny- gr, powiatu ostrowskiego (Janków Zaleśny),
Droga powiatowa nr 5159 P Krotoszyn(Spartańska)- Tomnice-Jasne Pole- Orpiszew-Baszyny, 
Droga powiatowa nr 5155P Biadki- Duszna Górka (skrzyżowanie z drogą nr 5162P) ,
Droga powiatowa nr 5162 P Krotoszyn (Stawna, Gorzupska- Gorzupia-Świnków- gr. powiatu 
ostrowskiego –Janków Zaleśny,
Droga powiatowa nr 5163 P Orpiszew- Świnków-Biadki do drogi krajowej nr 36,

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Droga powiatowa nr 5157 P Kobierno- Tomnice-Gorzupia –Smoszew do drogi krajowej nr 36, 
Droga powiatowa nr 5164P Biadki- Chwaliszew do skrzyżowania z drogą 5165P,

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Krotoszyna – zachód na następujących odcinkach 
ulic i dróg powiatowych
I kolejność standard 4 
Droga powiatowa nr 4918P –Wielowieś od skrzyżowania z drogą nr 5136P –Benice- Wróżewy-
Krotoszyn (Szosa Benicka),
II kolejność standard 5 
Droga powiatowa nr 5140 P Wronów od skrzyżowania z drogą gminną- Benice,
Droga powiatowa nr 5141 P Benice-Ustków, 
Droga powiatowa nr 5136 P Wielowieś –Wyganów ,
Droga powiatowa nr 5142P do drogi krajowej nr 15 Bożacin-Wróżewy- Lutogniew, 
Droga powiatowa nr 5242 P od drogi krajowej nr 36 Lutogniew-Dzierżanów- Rojew do 
skrzyżowania z drogą 4097 P ,

3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
136 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U. Piotr Klupś

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 621-160-68-14

4.3.3.) Ulica: Grębów 67

4.3.4.) Miejscowość: Rozdrażew

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-708

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 32770 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00477499/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 14180 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Zimowe utrzymanie dróg na terenie powiatu krotoszyńskiego w sezonie zimowym 2022/2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 7226531
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f3f8d762-5458-11ed-9171-f6b7c7d59353

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00477499/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U. Piotr Klupś
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 621-160-68-14
	4.3.3.) Ulica: Grębów 67
	4.3.4.) Miejscowość: Rozdrażew
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-708
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 32770 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00477499/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 14180 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



